
Contacto

Teléfono 917445171
Fax 915152600
Correo Electrónico concursosibermutua@ibermutua.es

Dirección Postal

Ramírez de Arellano, 27
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CG-2018/4505/0006
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-04-2019
a las 09:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de IBERMUTUAMUR, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 274
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibermutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento Y Reparación Puertas Automáticas Ibmm Talavera

Presupuesto base de licitación
Importe 1.353,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.119 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Puertas Automaticas Portis, S.l.
NIF B81724288

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.119 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.353,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/12/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.ibermutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Ramírez de Arellano, 27
(28043) Madrid España

Ofertas recibidas 1

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección General de IBERMUTUAMUR, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 274

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hu7i4%2F%2F0HXB vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 00BBCC5A00003150 |  2019-296260 | mar, 09 abr 2019 09:22:19:235 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95571447470773026523386647038679883349 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hu7i4%2F%2F0HXBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

